TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

      Số 884 -TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 5 năm 2019

THÔNG BÁO
Bổ sung Chương trình công tác tháng 5/2019

của Tỉnh ủy

 Để đảm bảo tiến độ sắp xếp, sáp nhập các đơn vị hành chính cấp xã

theo Nghị quyết số 37-NQ/TW ngày 24/12/2018 của Bộ Chính trị, Nghị

quyết số 653/2019/UBTVQH14 ngày 12/3/2019 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội và Nghị quyết số 32/NQ-CP ngày 14/5/2019 của Chính phủ,

Thường trực Tỉnh ủy thống nhất bổ sung nội dung trong Chương trình

công tác tháng 5/2019 của Tỉnh ủy như sau:

 Chiều ngày 31/5/2019: Ban Thường vụ Tỉnh ủy họp nghe Ban cán sự

đảng Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo phương án tổng thể sáp nhập xã.

 Đề nghị Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân

dân tỉnh và các địa phương, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, gửi tài liệu

cho các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước ngày 29/5/2019.

Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Văn phòng và các ban Trung ương Đảng,
- Văn phòng Đảng uỷ Quân khu 4,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh,

- Báo Hà Tĩnh, Trường Chính trị Trần Phú,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND, UBND tỉnh,

- Các huyện, thành, thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc,

- Các đồng chí Tỉnh uỷ viên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điện

		vptu@hatinh.dcs.vn
	2019-05-20T09:51:08+0700